最终报价表

项目名称： 黄梅街道后塘村宜居宜业和美乡村建设工程

项目编号： JSZC-321183-YDGC-C2025-0042

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 2927895.27（元）

供应商名称： 常州万润建设工程有限公司

大写金额： 壹佰玖拾壹万玖仟壹佰玖拾壹元玖角

小写金额： 1919191.90（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年09月16日